da Sessão Solene de Posse do Prefeito, Vice-Prefeito e 

Vereadores, que ocorrerá em 1º de janeiro de 2025, no 
Complexo Educacional Cidade do Futuro, situado na Alameda 

Mauro Ferreira de Vasconcellos, 23, Distrito Industrial, São 

Sebastião da Grama – SP. 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 1.600,00 ( mil e seiscentos reais). 

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA 

2.1. As propostas deverão ser enviadas, contendo todas as 

informações necessárias para a completa elucidação do 

serviço/objeto ofertado. 

Data de início de recebimento de propostas: 26/11/2024 13h30

[...]

da Sessão Solene de Posse do Prefeito, Vice-Prefeito e 
Vereadores, que ocorrerá em 1º de janeiro de 2025, no 

Complexo Educacional Cidade do Futuro, situado na Alameda 
Mauro Ferreira de Vasconcellos, 23, Distrito Industrial, São 

Sebastião da Grama – SP. 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 1.600,00 (mil e seiscentos 

reais). 

2 – DA JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO 

2.1 - A TV Câmara tem sido uma plataforma essencial para 
informar, educar e aproximar a população das atividades 
legislativas, promovendo a transparência e o acesso à 

informação pública. A instalação de uma placa de identificação